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Flachprofil-Steckschliissel Flank Drive®
metrisch 6-kant extra kurz 1/4" 11 mm

Art. Nr.: RTSM11
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Beschreibung

* Anwendungen: fir beengte Quartiere unter dem Armaturenbrett, Drehmomentwandlerschrauben, unter
Motorhauben von Pickup-Trucks, Motorradern, ATVs, Schneemobilen, Wasserfahrzeugen oder Booten mit
Innenbordmotoren und Getriebebolzen an quer eingebauten Motoren

Technische Daten

Mass C, 6,2
Schraubenfreimasstiefe,
mm

Mass B, Durchmesser 12.1
Antriebsseite, mm
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Ursprungsland
Grosse, mm

Mass E, Offnungstiefe,
mm

Abmessung D, Ldnge,
mm

Mass A, Muffen-@, mm
Ausfiihrung

Stil

KSU A-Technik AG - Lagernstrasse 11 - 5610 Wohlen

USA
11
4,5

17,3

15,4
Chrom

6-kant
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